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E-BEAMДИГИТАЛНИ  КНИГИ
ВладоТасевскиИЛИ ПРЕКУ 
ОНЛАЈН ПЛАТФОРМА 

**НАЈНОВОСПЕЦИЈАЛИЗИРАНА ДИГИТАЛНА ПЛАТФОРМА  
ЗА ДАЛЕЧИНСКО ИЗУЧУВАЊЕ



ќ
ќе
АНГЛИСКИ



 



 

 


 
 
Елена Тасиќ  077 851 336 
                                                         Марија К. Стојчески    070 789 204 
                                                         Елена Јовевска   070 333 244

 
* При реализација на наставата, ке се следат одлуките на комисијата за заразни болести












14092021

 
Школото за странски јазици ФИЛОС е полноправен членна: 

 


